ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/08
РЕШЕНИЕ
28 июня 2024 года	№ 13
п. Дубровка

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы  Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 37/08 Терновского  района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьями 34, 70  Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» УИК избирательного участка № 37/08 Терновского района решила:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить Ряховскую Ольгу Сергеевну, председателя  Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 37/08 Терновского района, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы УИК избирательного участка № 37/08    по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района.

Председатель  комиссии                                                           О.С. Ряховская

Секретарь комиссии                                                                  О. И. Шелудякова